

Hej,

Utifrån era kommentarer och anmälan till aktiviteten så har vi fått ihop följande arbetsstyrkor till lagjobbet den 18:e juni:

**Morgonpass: Målsmän till Jonas, Hugo, Benjamin, Emanuel, Emre, Douglas.**

**Eftermiddagspass: Målsmän till Neo, Edwin, Joel, Ruben, Adam. Eventuellt Jack.**

Vore självklart toppen om någon av er som angivit att ni kan arbeta båda passen dyker upp vid båda tillfällena för att snabba på processen.

Vi har inte fått någon instruktion för var exakt borden ska placeras ut mer än att de ska stå på innergården på Nordanå. Utifrån det så tror jag att det skulle underlätta om ni är förberedda och det finns åtminstone ett släp på morgonen och ett på eftermiddagen. Annars blir det en hel del bärande.

**Kommentera om ni har möjlighet att ta med släp!**

Borden ska vara på plats och stå klara 10:30. Någon från kommunen kommer finnas på plats på Nordanå redan från kl 08:00. Samling för morgongänget senast kl 08:15 för att säkerställa att allt är monterat och klart till kl 10:30. (Som referens så tog det cirka en timma att ställa upp 30 bord i vintras, men då var vi dubbelt så många).

Samling på morgonen sker på baksidan av Exploratoriet där vi hämtar upp borden, liksom tidigare tillfällen. Den här gången kommer taken finnas i ett förråd och inte på gårdsplanen under carporten. Leta reda på en av arrangörerna så får de hjälpa till att visa var taken förvaras.

Eftermiddagsgänget samlas kl 16:00 och kan börja demontera borden allt eftersom utställarna packar ihop.

**VIKTIGT:** Alla som kan tar med sig skruvdragare + bits Torx, T20 och/eller T25. Se till att batterierna är laddade och ta helst med extra batterier om möjligt.

Skruv tillhandahålls och hämtas upp från Nordanå tillsammans med borden på morgonen.

Borden består av 2 gavlar, en bordsskiva, en "taknock" och själva takduken.

Montageordning:

Ställ gavlarna på plats.

Lägg dit bordsskivan följt av nockbalk.

2 stöttor skruvas fast i nock samt vardera gaveln (korslagd).  
Takduk läggs på plats.

Rivning startar tidigast kl 16.

Rivningsordning:

Ta bort takduk och rulla ihop (vik ända mot ända först, och rulla sedan ihop).

Lossa skruvar och ta bort 2 st stöttor.

Ta bort nock.

Lyft isär gavlarna så att bordsskivan faller på marken.

Borden återställs till gårdsplan bakom Exploratoriet.

Kontakt till projektledare för Inflyttardagen: Kalle Viklund, 076-797 13 22.

Jag själv är på resande fot och kommer dessvärre inte vara tillgänglig under dagen.

**Känns det här upplägget ok? Om inte, så meddela per omgående så får vi ta beslut om vi behöver avsäga oss uppdraget.**

(Sparar ned den här instruktionen separat under "Dokument" också för att komma åt enklare).